
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

74.078.0087
68'' / 25 mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI
m
Altyapı Yatırımları (DLH)
Liman ve Deniz İnşaatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2010 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2019 537,64 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2022-1 794,01 0,00 0,00

2021 463,76 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 439,05 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2020 391,58 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2023-1 1553,06 0,00 0,00

2023-2 2178,75 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(20.023/29i2)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2023-
1

2023-
2

0
500

1000
1500
2000
2500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

74.078.0087 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

74.004.0007 KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP 
GÜCÜNDE) Saat 1,598000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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